珠海市市场监督管理局关于2023年珠海市
电动牙刷产品质量监督抽查结果的通告

根据《中华人民共和国产品质量法》《广东省产品质量监督条例》及《产品质量监督抽查管理暂行办法》等相关规定，2023年，珠海市市场监督管理局开展了电动牙刷产品质量监督抽查工作，现将有关情况通告如下：
一、基本情况
本次抽查仅涉及我市销售企业，共抽查了3家企业销售的4批次电动牙刷产品。经检验，未发现质量不合格产品。
[bookmark: _GoBack]二、抽查结果分析
本次监督抽查依据《珠海市电动牙刷产品质量监督抽查实施细则》，对电动牙刷的对触及带电部件的防护，工作温度下的泄漏电流和电气强度，耐潮湿，泄漏电流和电气强度，稳定性和机械危险，结构（不包括第22.46条试验），电源连接和外部软线（不包括第25.14条试验），外部导线用接线端子，接地措施，电气间隙、爬电距离和固体绝缘等10个项目进行了检测。4批次电动牙刷产品均未发现不合格项目。
3、 抽检企业及产品清单
	序号
	受检单位名称
	产品名称
	商标
	型号规格
	生产日期
	检验结论

	1
	珠海市香洲鹏鲲百货店
	充电式软毛声波电动牙刷
	MINISO
	型号：SD-1005-ZB-AO(M02)，规格：1支装(带充电线)
尺寸:25*239*25MM
	/
	未发现不合格

	2
	珠海市香洲鹏鲲百货店
	软毛护龈便携电动牙刷
	MINISO
	型号：Hr21014，
规格：1电动牙刷刷柄+2刷头
	/
	未发现不合格

	3
	珠海市奥创电子商贸有限公司香洲分公司
	米家声波电动牙刷T302
	图形商标
	MES608
	2023年5月
	未发现不合格

	4
	沃尔玛（珠海）商业零售有限公司香洲山姆会员商店
	电动牙刷
	Panasonic
	EW-GDC01
	2023/6/13
	未发现不合格

珠海市市场监督管理局
2024年3月18日